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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18516901B

2. Data e Regjistrimit 16/11/2011
3. Emri i Subjektit MARA 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Bashkia Klos, Nyje betoni te ura e 
Bales 
57.215.218,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim, zbulim, perpunim, shfrytezim te kromeve, 

ferokromeve dhe tregtim e import - eksport i tyre. Ndertim i 
pergjithshem, shitje, blerje te automjeteve e mallrave te 
ndryshme. Prodhim dhe shitje betoni.
Bruno Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoMara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 57.215.218,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Bulqize  BULQIZE Stoku i sterileve Galeria B, Zona 
D, Leja minerare e shfrytezimit me nr.1442  date 21.10.2009. 
Tirane  Farke FARKE Rruga Peti, Pallati nr.6, kati 0 Diber 
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KLOS  BASHKIA KLOS Nyje betoni Te Ura e Bales. 
Durres Durres  DURRES Porti Detar kalata lindore Diber 
Bulqize  BULQIZE Leja minerare Nr. 1295/1 dt. 
26/02/2016, galeria nr. 24, 33, 18, zona e pare Diber Bulqize  
BULQIZE Zone minerare Nr.277/6, per objektin Qafe-Buall 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARA 2011
E-Mail: mara2011shpk@gmail.com  
Telefon:   0692022399

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-620880-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787606-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330585-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
23.01.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e dy adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar kalata lindore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Stogu i sterileve galeria. A, zona D, leja minerare 1443 date 21.10.2009;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5791D589-1757-41AC-81C1-735F61C87376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BD02D1-8BE2-4BF4-9BE6-2146DA20A6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BD02D1-8BE2-4BF4-9BE6-2146DA20A6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C460F4B2-40D1-4DEF-B6A9-44E2BEF7382D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF3AE96-B27F-435E-9CD9-EE7456F3DC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19994AEA-48EF-4C5A-A73A-45059081DCBB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-388193-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563054-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741027-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 2.12.2014, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Stoku i sterileve Galeria B, Zona D, Leja minerare e shfrytezimit me nr.1442  date 
21.10.2009.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F01407-0608-43F9-80E8-77E489C4863D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582C2D94-316B-4146-A010-96DBD51BB34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582C2D94-316B-4146-A010-96DBD51BB34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3797AD4-D090-44C5-BEB2-ADD64C55200D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3797AD4-D090-44C5-BEB2-ADD64C55200D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E831274-0AE6-40AB-B5C0-BC944D9D2842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB37546-69DA-4D3A-8817-4F80E9007F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2483A38-8E1F-4055-B0E0-8CEFC298DBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04BBA6E-F25D-4BA9-98FA-AA3854C592F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04BBA6E-F25D-4BA9-98FA-AA3854C592F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8E9605-7B99-4630-BC60-CEED0A7AC232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B12751-C5C2-48CB-A32D-371CA58B0742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB9C268-ED02-4E0A-A3F9-385EC4338534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB9C268-ED02-4E0A-A3F9-385EC4338534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031FC8DF-0AEC-456E-B951-B8976874100D
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22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822188-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Nyje betoni Te Ura e Bales.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182060-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289045-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
16.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, lokal me nr.pasurie 3/60+1-N7, ZK.8270, kati i 
pare, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603516-03-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE35BCF-CC6C-4707-B232-327DD57A87FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE35BCF-CC6C-4707-B232-327DD57A87FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C787E0F-2BD0-4A7E-A69E-EA506255529E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE5AFF5-9FAE-4029-8EB7-2162F48910E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4312AC-8854-42D3-8342-2D995D0B948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9885BA92-11A2-436A-85B3-6275CA8CC04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9885BA92-11A2-436A-85B3-6275CA8CC04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B91A89-5A0F-4565-A4D4-68B49873C6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5479F7-4DE1-403B-98C6-B31AF92D7757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064DD5CF-1327-4F05-BDA3-E3E575993CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC2D455-56DF-4380-A3C3-E568D1828128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4499C0D-BDD2-4186-85F2-F5C4276E956E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCA0EB5-C2ED-4A6C-AA69-431F467E01BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EBFF1F-2F8D-4239-8DBF-8FABBCDF3132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EBFF1F-2F8D-4239-8DBF-8FABBCDF3132


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 10.03.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, lokal me nr.pasurie 3/60+1-N7, ZK.8270, kati i pare, Ap.7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714717-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit, date 24.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Leja minerare Nr. 1295/1 dt. 26/02/2016, galeria nr. 24, 33, 18, zona e pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720291-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kerkim, zbulim , perpunim, shfrytezim te kromeve, ferokromeve dhe 
tregtim e import - eksport i tyre. Ndertim i pergjithshem.")          u be            ("Kerkim, 
zbulim , perpunim, shfrytezim te kromeve, ferokromeve dhe tregtim e import - 
eksport i tyre. Ndertim i pergjithshem, shitje blerje te automjeteve e mallrave te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839794-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4D8D0E-40CA-4077-B860-1977FD5170D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65CF64E-9475-4431-A1F2-AE15C1D8B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65CF64E-9475-4431-A1F2-AE15C1D8B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF7CFC9-F14B-481F-8E15-22425F711DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07996F36-BBFB-4073-A141-9B6FF1E25831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07996F36-BBFB-4073-A141-9B6FF1E25831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F398B378-113B-4044-80A5-0D4BA539BCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B754B3-0E96-47E9-8749-52266C14165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B754B3-0E96-47E9-8749-52266C14165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C89C02-2265-4253-9EC6-FC8CB3ED8D22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847257-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 6 date 
14.07.2016 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel z. Bujar Rami. Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise sipas raportit te ekspertit kontabel i cili ishte 100.000 leke ne 
57.215.218 leke.Numri i kuotave do te behet 1 dhe vlera nominale e kuotes behet 
57.215.218 leke. Depozitimi i vendimit Nr. 5 date 07.07.2016 per caktimin e ekspertit 
kontabel z. Nujar Rami me nr. 90 licence.Depozitimi i raportit te ekspertit date 11.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "57.215.218,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "57.215.218,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bruno Mara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("57.215.218,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bruno Mara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083793-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.12.2016 per 
shtyrjen e afatit te administratorit z. Bruno Mara nga data 15.11.2016 deri me 15.11.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Mara")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2011")            u be              ("15/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Mara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2016")            u be              ("15/11/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF2FA38-516D-4327-A428-1EB8B8668597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1961CF-6D6F-44E8-9DE7-403FC4D6F70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA5AE4-93E2-44D3-8278-4428E45EFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AAE658-472B-45BD-9E08-49842A14B58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0198673-ABBB-4A7D-B7FB-78B9F0C98CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBDABF2-F531-416C-BA7F-798E2A6EA3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBDABF2-F531-416C-BA7F-798E2A6EA3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279B9003-D428-401E-A2FC-AE0C0D75ADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C28F55-9AF2-415A-985A-18E1890A695D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0AE993-E332-4EA7-9001-719B5A65325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0AE993-E332-4EA7-9001-719B5A65325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3C78A7-3459-4045-88E2-8109AFABF5F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399066-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784813-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore dhe shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kerkim, zbulim , perpunim, shfrytezim te kromeve, ferokromeve dhe 
tregtim e import - eksport i tyre. Ndertim i pergjithshem, shitje blerje te automjeteve e 
mallrave te ndryshme.")          u be            ("Kerkim, zbulim, perpunim, shfrytezim te 
kromeve, ferokromeve dhe tregtim e import - eksport i tyre. Ndertim i pergjithshem, 
shitje, blerje te automjeteve e mallrave te ndryshme. Prodhim dhe shitje betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Peti, Pallati nr.6, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883145-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650216F-F5DD-4A94-BF73-95B5E785E1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA7129-B209-4A1A-B9AB-9A59A0EB41AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFA7129-B209-4A1A-B9AB-9A59A0EB41AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FB370F-5D42-4C7C-B685-22515E4AB78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739348CB-A8A8-48DB-B7EF-28437BFD1934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B706F0F-EB8C-400C-982C-7069E0CF1CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F6DE59-06F0-4B1A-A1F1-5C0BACDD9CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F6DE59-06F0-4B1A-A1F1-5C0BACDD9CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCDD200-183E-4EE5-8732-A5C7B6DEA389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085AA057-7BAA-4EAD-ABAE-D99BDDEF41A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B907825B-E3AA-4D65-8524-775A375B91DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B3215A-6992-4D21-84D9-F956F48C3F1E
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05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997188-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 2.11.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mara2011shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zone minerare Nr.277/6, per objektin Qafe-Buall;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270180-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asamble Mara.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Mara 2011 qkb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462297-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit si 
dhe mbyllja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Bashkia 
Klos, Nyje betoni te ura e Bales;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Stogu i sterileve galeria. A, zona D, leja minerare 1443 date 21.10.2009;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
"Pjetër Budi", pallati prane Bashkisë Burrel.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825DEAB1-B902-4828-9C9B-2B7AD51CE51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1DC1C6-4C4D-4CB3-BE1A-52B33BE09F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1DC1C6-4C4D-4CB3-BE1A-52B33BE09F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01DA77C-A50E-4ECC-9583-CD5E988DED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F424D-4DF6-4AFD-903B-F5666C54B1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D392E4B-2526-4BDE-ADC8-D51C58AF41CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A11468-36E7-4590-931E-D479C5576856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4A9F13-5F47-4724-972D-1A4CFE1D20C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8317A1-AE0B-43A0-9C81-F49E1111FEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8317A1-AE0B-43A0-9C81-F49E1111FEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C2553-82E9-43E9-8958-F9DE6F7E246C
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02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476926-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.02.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556641-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mara 2011 bilanc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Mara 2011 Vendim Asambleje.pdf

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764543-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
mara-2011 bilanc qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Mara-2011 asamble 20.pdf

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815285-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2021 ku eshte vendosur; 
Riemerim administratori Bruno Mara. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Mara")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/11/2016")            u be              ("16/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Mara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2021")            u be              ("16/11/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F3E2A5-61D4-4A14-BA30-933D88C4B76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3BA13B-905F-4DB4-B500-DC62E80849CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3BA13B-905F-4DB4-B500-DC62E80849CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C704A5-9677-4BB5-9EE5-C2A78D45A2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF234C-A0DB-4897-B919-6C0052A28163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0232F30-6209-49E0-85C2-50D42E3F2A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FA0A1F-1CC5-4D01-8C10-3AEE74992C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7153592-BDEA-488E-A352-B12784BCB66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35622955-C8FB-4D92-8B11-0FD42F4B7802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C66AF-2C47-46FD-9935-06A9FC28CA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CAC1CD-84A7-422E-A19E-B638E4866DAF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965956-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble MAra 2011.pdf
Bilanc Mara 2011 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149356-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
M_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Mara  ndryshime kapital.xlsx
Vendim Mara 2011.pdf
Bilanc Mara.pdf
M_Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Bilanc Mara.pdf
Mara Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Autorizim Mara 2011.pdf

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201179-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 113/5 Prot., datë 31.08.2023 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të vendoset   masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  MARA 
2011  SHPK   , pajisur me NUIS (NIPT)- L18516901B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE3EFE-DEC2-4E42-B4AD-B51D961E777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE3EFE-DEC2-4E42-B4AD-B51D961E777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD1BD6E-B059-4762-8B6B-D286902DD798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03248B8-B185-4AAD-A2EF-BE15E845B560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D82CB7-14CA-4117-BFEE-403947E8DA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0063E03E-EE15-428A-88F7-E020CAABDDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2186CC4F-2CCB-487D-9453-BA809DA8B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDA596-C73F-4FC8-9B3A-812F0DE03B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FDA596-C73F-4FC8-9B3A-812F0DE03B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E12C1AD-68FB-49AF-A70C-52EA2F47614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2521F7E8-AD46-4822-BB74-85B011F1758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF8C253-2A23-40B2-A67D-AC398B43F2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3290A5B-F8A3-4564-9BB3-1533CECFEA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E5A0D0-86E7-4802-B39D-7357E80705CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AC8487-FADA-4625-9FBE-24D08F51B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A7B038-BCA9-4713-8F4F-0F84BE0DAB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04119BD2-BC9D-46F6-A764-AC6503596C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859A3F9-6426-4F2B-A3CB-C04AFB0D24EE


11

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


